绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209
电话：（ 021 ）5863-5678

(T)
5 6
型号说明
VFD   007   EL   21   W   -1
小型、经济型
包装方式
-1: 单独包装
无 :  12 PCS / 箱包装
输入电压 / 相数
21: 230 V 单相
43: 460 V 三相
EL 系列
最大适用功率
002: 0.25 HP (0.2 kW)
004: 0.5 HP (0.4 kW)
007: 1 HP (0.75 kW)
015: 2 HP (1.5 kW)
022: 3 HP (2.2 kW)
040: 5.5 HP (4.0 kW)
055: 7.5 HP (5.5 kW)
产品系列
输入侧端子
(R / L1, S / L2, T / L3)
数字操作面板
控制板端子盖板
输出侧端子
(U / T1, V / T2, W / T3)
数字操作面板
NPN / PNP 选择
控制端子
RS-485 接口
(RJ45)
 ■ 框号 B
输入侧端子
(R / L1, S / L2, T / L3)
数字操作面板
控制板端子盖板
输出侧端子
(U / T1, V / T2, W / T3)
机壳
接地端子
频率设定旋钮
频率设定旋钮
ACI / AVI 选择
A
B
C
D
E
数字操作面板
NPN / PNP 选择
控制端子
RS-485 接口
(RJ45)
AVI / ACI 选择
A
B
C
D
E
C
A
B
D E
C
A
B
D E
接地端子
机身功能说明
 ■ 框号 A1 / A2
散热风扇
*A1 机种无风扇

VFD055EL43W(-1)
选购配件
订购信息
框号 散热方式 操作温度 功率范围 型号
Frame A1 自然风冷
-10°C ~ 50°C
230 V: 0.2~0.75 kW
460 V: 0.4~0.75 kW
VFD002EL21W(-1)
VFD004EL21W(-1)
VFD004EL43W(-1)
VFD007EL21W(-1)*
VFD007EL43W(-1)
Frame A2
强制风冷
460 V: 1.5 kW VFD015EL43W(-1)
Frame B
230 V: 1.5 ~ 2.2 kW
460 V: 2.2 ~ 5.5 kW
VFD015EL21W(-1)
VFD022EL21W(-1)
VFD022EL43W(-1)
VFD040EL43W(-1)
VFD055EL43W(-1)
 ■ 框号 B
W1
H
1